
期高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画策定に伴うアンケート調査等業務委託

契  約  番  号 H22-120-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 6月17日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課

契  約  金  額 ¥2,730,000円 （うち取引に係る消費税 ¥130,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,578,400円 （入札書比較価格 ¥3,408,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）関西計画技術研究所  

履  行  期  間 平成 22年  6月 17日  から  平成 23年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内全域

現　説　日　時 平成22年 6月10日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年 6月16日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

委託内容に対応する業者の中から、施工実績、技術的適性を勘案

入

し、本市選定基準に基

 

づき６者を指名。

設
計

札

大
要

別紙のとおり

備考

 

三菱ＵＦＪリサーチ＆

経

コンサルティング（株

 

）は説明会を辞退（辞

過

退届あり）。

1
735

 

2-0
2,870,0

及

00（株）サーベイリ

 

サーチセンター　大

2

び

3312-0
3,45

 

0,000（株）地域

結

計画建築研究所　大阪

 

事務

3
8991-0

4

果

,580,000ジェ

 

イエムシー株式会社　

調

大阪支店  

4
411

 

9-0
2,600,0

書

00（株）関西計画技

（

術研究所  

落札

5
9

 

519-0
3,984

兼

,000（株）地域社

 

会研究所  

6
392

契

5-0

三菱ＵＦＪリサ

 

ーチ＆コンサルティン

約

辞退

 調 書 ）

件         名
第５



水底質調査業務委託

契  約  番  号 H22-151-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 6月22日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課

契  約  金  額 ¥1,953,000円 （うち取引に係る消費税 ¥93,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,089,100円 （入札書比較価格 ¥2,942,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ㈱環境科学コーポレーション　関西事業所  

履  行  期  間 平成 22年  6月 22日  から  平成 23年  3月 16日  

履  行  場  所 箕面市内８河川９地点

現　説　日　時 平成22年 6月15日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年 6月21日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（B等級）に属する業者及びA等級に属する業者の中から、施工能力、施工実績等

入

を勘案し、本市選

定基

 

準に基づき６者を指名

札

。

設
計
大
要

水質：８河

 

川９地点　「生活環境

経

項目」（年４回）、「

 

健康項目」「特殊項目

過

」（年１回）

　　　５

 

河川５地点　「要監視

及

項目」（年１回）、「

 

ダイオキシン類」（年

び

２回）

底質：２河川２

 

地点　「健康項目」（

結

年１回）

　　　５河川

 

５地点　「ダイオキシ

果

ン類」（年１回）

備考

 

1
3608-0

1,8

調

60,000㈱環境科

 

学コーポレーション　

書

関西事

落札

2
4336

（

-0
2,470,00

 

0（株）エヌ・イーサ

兼

ポート　大阪支店

3
4

 

385-0
4,100

契

,000（株）ケイ・

 

エス分析センター  

約

4
3454-0

4,3

 

80,000一般財団

調

法人　日本気象協会　

 

関西支

5
3212-0

書

1,980,000エ

 

ヌエス環境㈱　西日本

）

支社  

6
3358-

件

0
3,000,000

 

中外テクノス株式会社

 

　関西支社  

       名
河川



牧落公園線歩道改良工事に伴う測量設計委託業務

契  約  番  号 H22-163-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成22年 6月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,785,000円 （うち取引に係る消費税 ¥85,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,820,700円 （入札書比較価格 ¥1,734,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 平和測量設計（株）　  

履  行  期  間 平成 22年  6月 23日  から  平成 22年 12月 15日  

履  行  場  所 市道牧落公園線

現　説　日　時 平成22年 6月18日  午前10時00分

見　　積　　日 平成22年 6月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（C等級）にかかわらず、地域性、施工実績、

入

技術的適性を勘案し、

 

本市選定

基準に基づき

札

６者を指名。

設
計
大
要

 

測量業務　　　一式

道

経

路設計業務　一式

備考

 

1
3807-0

3,6

過

40,000 3,22

 

0,000株式会社　

及

ジャパックス　箕面営

 

業所

2
3034-0

3

び

,650,000 3,

 

400,000（株）

結

淀川アクテス　箕面支

 

店  

3
3469-0

果

3,500,000 3

 

,000,000 1,

調

700,000平和測

 

量設計（株）　  

不

書

調随契

4
3880-0

（

3,650,000 3

 

,320,000㈱新

兼

土木開発コンサルタン

 

ト　大阪支

5
2956

契

-0
3,900,00

 

0 3,400,000

約

関西工事測量（株） 

 

 

6
3229-0

3,

調

850,000 3,3

 

50,000（株）ム

書

ロガ　箕面事務所  

 ）

件         名
市道



クリーンセンター作業環境測定業務委託

契  約  番  号 H22-166-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 6月29日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥2,152,500円 （うち取引に係る消費税 ¥102,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,907,450円 （入札書比較価格 ¥2,769,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）タツタ環境分析センター  

履  行  期  間 平成 22年  6月 29日  から  平成 23年  3月 15日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成22年 6月22日  午後02時00分

入　　札　　日 平成22年 6月28日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（B等級）に属する業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案し、本

入

市選定基準に基づき６

 

者を

指名。

設
計
大
要

環

札

境クリーンセンター作

 

業環境測定業務　　１

経

式

備考

環境計測㈱，㈱

 

カネカテクノリサーチ

過

は入札を辞退。

1
34

 

01-0
3,000,

及

000帝人エコ・サイ

 

エンス（株）　関西事

び

2
3746-0

環境計

 

測（株）  

辞退

3
3

結

003-0
2,800

 

,000（株）大阪環

果

境技術センター  

4

 

3074-0

㈱カネカ

調

テクノリサーチ  

辞

 

退

5
3835-0

2,

書

050,000（株）

（

タツタ環境分析センタ

 

ー  

落札

6
3935

兼

-0
2,700,00

 

0（株）日環サービス

契

  

 約 調 書 ）

件         名
環境


